
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 19.05.2015 № 1419-п        

 
Об установлении предельных тарифов на 
платные дополнительные услуги, 
предоставляемые муниципальным 
бюджетным образовательным  учреждением 
дополнительного образования детей 
«Авиационный технический спортивный клуб 
«Пересвет» 

 

 

В соответствии с постановлением Брянской городской администрации 

от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении Порядка определения платы за 

выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, 

предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска на платной основе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить предельные тарифы на платные дополнительные услуги, 

предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей «Авиационный 

технический спортивный клуб «Пересвет» согласно приложению. 

 



 

 

2
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

             

Глава администрации                      В.С. Тулупов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                            Приложение 



 

 

3
к постановлению Брянской  

                                                                                     городской администрации 
                                                                                от 19.05.2015 № 1419-п 

 
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 

на платные дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным 
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования 

детей «Авиационный технический спортивный клуб «Пересвет» 
 

№ 
п/п Наименование услуги Единица 

измерения 

Тариф, 
руб.  
(без 

НДС) 
1 2 3 4 

1. 

Индивидуальное занятие по                     
СЛА-планерному спорту для взрослых по 

курсу начальной летной подготовки 
(теоретическая подготовка) 

1 занятие 800,0 

2. 

Индивидуальное занятие по                     
СЛА-планерному спорту для взрослых по 

курсу начальной летной подготовки 
(наземная подготовка) 

1 занятие 800,0 

3. 

Индивидуальное занятие по                     
СЛА-планерному спорту для взрослых по 

курсу начальной летной подготовки      
(летная подготовка) 

1 занятие    
(1 полет) 400,0 

4. 
 Организация и проведение культурно-

спортивных мероприятий         
(показательные полеты) 

1 час 
мероприятия 5600,0 

 
Главный специалист отдела цен и тарифов 
комитета по экономике                                                                     Е.Н. 
Хромова 
  
Начальник отдела цен и тарифов 
комитета по экономике                                                                       И.И. 
Маслов 
 
Первый заместитель  
Главы городской администрации                                                      
В.Н.Предеха                                                                  
 


